




<b>KRYCÍ LIST NABÍDKY</b>		
<b>1. Zakázka</b>		
<i>zakázka malého rozsahu</i>		
Název :	<b>„Oprava havarijního stavu kanalizace v budově SŠAI, Weilova 4, Praha 10“</b>	
<b>2. Základní identifikační údaje o uchazeči</b>		
Název:	VMKA GROUP s.r.o.	
Sídlo/místo podnikání:	Sněženková 3074/12, Záběhlice, 106 00 Praha 10	
Tel./fax:	+420 608 909 212	
E-mail:	vmkagroup@seznam.cz	
IČ / DIČ	082 57 515	
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Vasyl Tsilo	
Kontaktní osoba:	Vasyl Tsilo	
Tel./fax:	+420 608 909 212	
E-mail:	vmkagroup@seznam.cz	
<b>3. Kritéria hodnocení:</b>		
<b>A. Nabídková cena (v Kč)</b>		
<b>Celková cena bez DPH</b>	DPH 21 %	Cena celkem včetně DPH
483 781,00	101 594,00	585 375,00
<b>B. Záruční lhůty (v měsících)</b>		
<b>Záruční lhůty</b>	36	
<b>C. Termín plnění</b>		
<b>Datum zahájení realizace</b>	29. 7. 2019	
<b>Ukončení akce</b>	23. 08. 2019	

Podpisem tohoto krycího listu prohlašuji, že jsem byl důkladně seznámen se zadávací dokumentací a že akceptuji neměnnou cenu.

V Praze dne 15. 7. 2019

  
 .....  
 Vasyl Tsilo  
 jednatel společnosti

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	Oprava havarijního stavu kanalizace v budvě SŠAI		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>ŠKOLA</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2019 021</b>	<b>SŠAI Weilova</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Střední škola automobilní a informatiky			
Dodavatel	VMKA GROUP s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Vasyl Tsilo		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	338 491	Přesun stavebních kapacit	9 215
R	PSV celkem	122 253	Mimostaveništní doprava	4 607
N	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	9 215
	M dodávky celkem	0		0
ZRN celkem		460 744		0
HZS		0		0
ZRN+HZS		460 744	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	483 781	Ostatní náklady celkem	23 037
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno : Vasyl Tsilo			Vasyl Tsilo	
Datum : 15.7.2019			15.7.2019	
Podpis : 				
	Základ pro DPH	21,0 %		483 781 Kč
	DPH	21,0 %		101 594 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>585 375 Kč</b>

Poznámka :

**Položkový rozpočet - Oprava havarijního stavu kanalizace**

Stavba :	2019 021 SŠAI Weilová	Rozpočet: 0
Objekt :	01 ŠKOLA	0

Př.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	17,16	1 280,00	21 964,80
		10*0,6*2,2		13,20		
		ODBOČKY:1,5*0,6*2,2*2		3,96		
2	132301109R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	17,16	275,00	4 719,00
		10*0,6*2,2		13,20		
		ODBOČKY:1,5*0,6*2,2*2		3,96		
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	15,60	450,00	7 020,00
		10*0,6*2		12,00		
		ODBOČKY:1,5*0,6*2*2		3,60		
4	174411722U00	Zásyp rýh š 60cm hl 120cm ručně tř4	m	23,00	160,00	3 680,00
		20		20,00		
		1,5+1,5		3,00		
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,45	1 390,00	4 795,50
		20*0,6*0,25		3,00		
		(1,5+1,5)*0,6*0,25		0,45		
6	175203102R00	Odvoz přebytečné zemliny po výkopu	kompl	1,00	10 950,00	10 950,00
7	564531111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm	m2	13,80	450,00	6 210,00
		20*0,6		12,00		
		1,5*0,6*2		1,80		
	<b>Celkem za:</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>59 339,30</b>
<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
8	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	13,80	350,00	4 830,00
		20*0,6		12,00		
		(1,5+1,5)*0,6		1,80		
	<b>Celkem za:</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>4 830,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
9	612325101U00	VC hrubá omítka rýha stěna - OPRAVY	m	10,00	508,00	5 080,00
10	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	2,88	410,00	1 180,80
		0,8*1,5*2*1,2		2,88		
	<b>Celkem za:</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>6 260,80</b>
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
11	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	17,55	3 780,00	66 339,00
		PODKLADNÍ BETON:20*3*0,15		9,00		
		3*3,4*0,15		1,53		
		VRCHNÍ BETON:20*3*0,1		6,00		
		3*3,4*0,1		1,02		
12	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	17,55	1 025,00	17 988,75
		PODKLADNÍ BETON:20*3*0,15		9,00		
		3*3,4*0,15		1,53		
		VRCHNÍ BETON:20*3*0,1		6,00		
		3*3,4*0,1		1,02		
13	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 5,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,45	33 250,00	14 929,25
		100/100/5:20*3*3,113*0,001*1,1*2		0,41		
		3*3,4*3,113*0,001*1,2		0,04		
	<b>Celkem za:</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>99 257,00</b>

Díl:	8	<b>Trubní vedení</b>				
14	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 DLE STAVU	m	20,00	190,00	3 800,00
15	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	20,00	140,00	2 800,00
16	877355211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN200	kus	6,00	170,00	1 020,00
17	877355211U01	MTŽ tvar PVC-syst KG PŘÍPOJKY VČ. MATERIÁLU	kus	2,00	2 105,00	4 210,00
18	899623131R00	MATERIÁL KG 200 VČ. TVAROVEK	KOMPL	1,00	17 300,00	17 300,00
19	POL.P.C.	Vodovodní přípojka	ks	2,00	2 270,00	4 540,00
<b>Celkem za:</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>93 670,00</b>
Díl:	95	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
20	952901111	Vyčištění budov průmyslové výstavby	m2	70,20	50,00	3 510,00
		20*3		60,00		
		3*3,4		10,20		
21	pol.p.c.	OPRAVA REVIZNÍCH ŠACHET	KS	2,00	7 800,00	15 600,00
<b>Celkem za:</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>19 110,00</b>
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				
22	965042221RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	14,24	2 250,00	32 049,00
		20*3*0,2		12,00		
		3,3*3,4*0,2		2,24		
23	965081611U00	Odsek soklík rov	m	48,80	25,00	1 220,00
		20+20+3+3		46,00		
		-0,8*5		-4,00		
		3,4+3,4		6,80		
24	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	70,20	100,00	7 020,00
		20*3		60,00		
		3*3,4		10,20		
25	Před.cena	Ostatní drobné bourací práce neměřitelné	hod	40,00	270,00	10 800,00
26	979019100U00	Svislá doprava suti za 1.podlaží	t	33,71	180,00	6 068,52
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,71	200,00	6 742,80
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	337,14	20,00	6 742,80
29	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	67,43	265,00	17 868,42
30	97909-PC2	Poplatek za uložení suti a vybouraných hmot	t	33,71	450,00	15 171,30
<b>Celkem za:</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>103 682,84</b>
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
31	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	58,77	210,00	12 341,07
<b>Celkem za:</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>12 341,07</b>

Díl:	711	<b>Izolace proti vodě</b>				
32	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	70,20	25,00	1 755,00
		20*3		60,00		
		3,4*3		10,20		
33	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	70,20	280,00	19 656,00
		20*3		60,00		
		3,4*3		10,20		
34	712300831RT3	Odstranění hydroizolace	m2	70,20	78,00	5 475,60
		20*3		60,00		
		3*3,4		10,20		
35	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	283,61	4,80	1 361,32
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>28 247,92</b>
Díl:	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
36	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	70,20	35,00	2 457,00
		20*3		60,00		
		3*3,4		10,20		
37	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	52,80	100,00	5 280,00
		20+20+3+3+3,4+3,4		52,80		
38	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	70,20	480,00	33 696,00
		20*3		60,00		
		3*3,4		10,20		
39	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	49,80	60,00	2 988,00
		20+20+3+3,4+3,4		49,80		
40	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm typ upřesní investor	m2	83,56	400,00	33 422,40
		20*3*1,1		66,00		
		3*3,4*1,1		11,22		
		sokl:52,8*0,1*1,2		6,34		
41	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	802,58	4,80	3 852,37
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>81 695,77</b>
Díl:	781	<b>Obklady keramické</b>				
42	781411112U00	Mtž obklad pórovina malta -25ks/m2	m2	2,40	450,00	1 080,00
		0,8*1,5*2		2,40		
43	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	7,60	120,00	912,00
		(0,8+1,5+1,5)*2		7,60		
44	pol.p.c.	Obklad Electra 25x33 cm lesk typ upřesní investor	m2	2,76	350,00	966,00
		0,8*1,5*2*1,15		2,76		
45	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	32,93	4,20	138,31
<b>Celkem za</b>		<b>781 Obklady keramické</b>				<b>3 096,31</b>
Díl:	784	<b>Malby</b>				
46	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x penetrace na vápno ( stará malba )	m2	124,20	15,00	1 863,00
		46*2,7		124,20		
47	784165512R00	Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	124,20	55,00	6 831,00
		46*2,7		124,20		
48	998784202R00	Přesun hmot pro malby, výšky do 6 m	%	74,15	7,00	519,03
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>9 213,03</b>